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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 6 июня 2025 года

Daewoo GENTRA, 2017

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

1 объявление на Авито 9 записей в истории эксплуатации

Пробег — 126 000 км 1 техосмотр

1 неоплаченный штраф Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XWB5V319VHA521974
Госномер: С332ХО777
Номер кузова:
XWB5V319VHA521974
Номер двигателя:
11171192DFDХ0095

Номер ПТС: 77УО603765
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7753469584
Год выпуска: 2017
Тип ТС: Легковой прочее

Цвет: Серо-зеленый
Объём двигателя: 1 485 см³
Мощность: 107 л.с.
Последний пробег: 126 000 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 17 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

2 июня 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/690756d7-787d-4c88-a4e3-4e51dbe885e0
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 06.06.2025 16:26. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 9 июля 2017 — н.в.

Срок владения: 7 лет 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

27 апреля 2019 года в 17:25

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Daewoo GENTRA — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/690756d7-787d-4c88-a4e3-4e51dbe885e0#repairCalculations
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другой участник

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/KMHR581ABMU367846
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6 февраля 2024 года в 06:50

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Daewoo GENTRA — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая передняя дверь

Правая задняя дверь

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/690756d7-787d-4c88-a4e3-4e51dbe885e0#repairCalculations
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Mitsubishi — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XJY914221M0002780
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

8 февраля 2024 года

Стоимость ремонта: 161 574 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 26 556 ₽

Стоимость механических работ: 8 648 ₽

Стоимость запасных частей: 126 370 ₽

Общая стоимость: 161 574 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Крыло заднее правое наружное отремонтировать

Порог двери правый ремонт окраска <50%

Крыло заднее правое наружное ремонт. Окраска <50%

Ручка наружная дверь передняя правая окраска новая деталь

Молдинг двери передний правый окраска новая деталь

Зеркало наружное правое окраска новая деталь

Ручка двери наружная задняя окраска новая деталь

Молдинг двери задний окраска новая деталь

Дверь передняя правая окраска для новой детали

Дверь задняя окраска для новой детали

Дверь передняя правая

Стекло двери передней правой

Ручка наружная дверь передняя правая

Уплотнитель проём двери наружный правый

Молдинг двери передний правый

Облицовка двери передняя правая

Зеркало наружное правое

Дверь задняя правая

Ручка двери наружная задняя правая

Уплотнитель окна двери задний наружный правый

Накладка двери задней правой

Молдинг двери задний правый

Дверь передняя правая - заменить

Дверь задняя правая - заменить

Уплотнитель двери передний правый - снятие/
установка

Уплотнитель двери задней правой - снятие/установка

Лючок топливного бака - снятие/установка

Облицовка бампера заднего с установкой

Бампер задний - усилитель - снятие/установка

Фонарь задний правый - снятие/установка

Фонари задние левые/правые снятие/установка

Уплотнитель крышки багажника - снятие/установка

Обивка стойки A в правой стороне снятие/установка
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Обивка верхней стойки внутренняя правая снятие/
установка

Накладка вентиляционного отверстия правая -
снятие/установка

Облицовка крыла заднего левого снятие/установка

Облицовка крыла заднего правого снятие/установка

Обивка средней стойки правой с установкой

Облицовка панель задка - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

2 июня 2025 года

Цена: 800 000 ₽ 10 000 ₽

Пробег: 126 000 км

Регион: Москва
Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 
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Посмотреть ещё 17 фото на сайте

Описание

Продаю свой автомобиль! Я единственный собственник, в ПТС тоже вписан только Я!!! Покупалась в
салоне в июне 2017. Легендарная и надежная как автомат Калашникова Lacetti, под другим именем!!!
Техничес...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

2 июня 2025
19:19

810 000 ₽   126 000 км  

5 июня 2025
10:26

800 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

Уникальные данные

Авито Оценка — 624 100 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 500 000 — 1 000 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 586 600 — 655 300 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/690756d7-787d-4c88-a4e3-4e51dbe885e0
https://autoteka.ru/report/web/uuid/690756d7-787d-4c88-a4e3-4e51dbe885e0#avitoPlacement-1
https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/6b50eac5-0dd8-47a3-a196-a0b13c5ce984?utm_source=autoteka
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9 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 9 событий и 1 владелец.

Таможенные сведения

27 июня 2017 • Данные о таможенном оформлении

Первая продажа

7 июля 2017 • Дилер • Москва

Период владения:
9 июля 2017 — н.в.

Срок владения:
7 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

9 июля 2017 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

ДТП

27 апреля 2019 • Данные о ДТП • Москва

Прохождение технического осмотра

7 июля 2020 • Пробег 55 000 км • Данные о техосмотре

Визит на сервис

19 августа 2022

СТО ЕвроАвто
Пробег 83 941 км • Москва

Выполненные работы:

Диагностика электроцепи (проверка тока утечки)

ДТП

6 февраля 2024 • Данные о ДТП • Москва

Расчет стоимости ремонта

8 февраля 2024 • Пробег 106 218 км • Audatex

Размещение первого объявления на Авито

2 июня 2025 • Пробег 126 000 км • Авито • Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 126 000 км.

Пробег, тыс. км

2017 2019 2020 2022 2025
0

30

60

90

141

1 владелец

1 техосмотр
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

7 июля 2020 года

Пробег: 55 000 км

Действителен: До 7 июля 2023 года

Номер диагностической карты: 95490012008428
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1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 29 мая 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 10 ₽

Номер постановления: 0355431054217487008111653

Дата происшествия: 29 мая 2025 года

Описание: 0.

Ещё найдено 59 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 27 июня 2017

Цвет: Серо-зеленый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "РАВОН МОТОРС РУС")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Узбекистан

Спецификация: НОВЫЙ ЛЕГКОВОЙ А/М МАРКА:"RAVON GENTRA",ТИП
ДВИГ.:БЕНЗИНОВЫЙ,ОБ.ДВИГ.1485СМ3,107Л.С./79КВТ,М/В:03.06.17,П/
МЕСТ:4,ЦВЕТ:СЕРО-ЗЕЛЕНЫЙ,КОНД.(R-
134A),VIN:XWB5V319VHA521974;ДВИГ.:B15D211171192DFDX0095,АКПП;ЭК.КЛ.5,П/
МАССА 1680, С/МАССА 1320,ТИП КУЗОВА:

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/690756d7-787d-4c88-a4e3-4e51dbe885e0
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.
report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWB5V319VHA521974

